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PRODUCT CODE: 92366

Frozen Farm Shrimp Cooked with
Sauce

Savour the convenience and flavour fusion with our Frozen Farm Shrimp,

perfectly cooked and paired with delectable sauce. Indulge in the
harmonious blend of succulent shrimp and savoury sauces, ready fo
elevate any meal with ease. Experience culinary excellence without

compromise, as every bite fransports you to a world of gourmet delight.

CODE DU PORDUIT: 92366

Crevettes d'élevage cuites avec

sauce, 26 a 30 morceaux / anneau

Savourez la commodité et la fusion des saveurs avec nos crevettes

d'élevage surgelées, parfaitement cuites et accompagnées d'une sauce

délicieuse. Laissez-vous tenter par 'harmonieux mélange de crevettes

succulentes et de sauces savoureuses, prétes a sublimer n'importe quel
repas en toute simplicité. Faites I'expérience de I'excellence culinaire sans

compromis, chaque bouchée vous transportant dans un monde de
délices gastronomiques.

ALLERGEN / ALLERGENE
CONTAINS: SHRIMP. MAY CONTAIN: SOY, WHEAT, SULPHATES

CONTIENT : CREVETTES. PEUT CONTENIR : SOYA, BLE, SULFATES..
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Nutrition Facts Valeur

nutritive
Per 10 shrimp with sauce (155g)
Portion de 10 crevettes avec sauce (155g)

Calories 100 alow e
Fat / Lipides 0.5 ¢ 1%
Saturated [/ saturés 0.2 g 19
ool | 2 Trans/trans0g -
E Carbohydrate / Glucides 5 g

Fibre [ Fibres 0 g 0%
Sugars [ Sucres 4 g 4%
Protein / Protéines 19 g

Cholesterol / Cholestérol 165 mg
Sodium 590 mg 26%
Potassium 75 mg 2%
Calcium 75 mg 6%
Iron / Fer 0.3 mg 2%

*5% or less is a little, 15% or mare is a lot
*5% ou moins c'est pew, 15% ou plus c'est beaucoup

PRODUCT/ PRODUIT

SPECIES / ESPECE WHITE SHRIMP / CREVETTE BLANCHE
SCIENTIFIC NAME / NOM SCIENTIFIQUE Litopenaeus vannamei
ORIGIN / ORIGINE WORLDWIDE / GLOBAL

SEASON / SAISON ALL YEAR ROUND / TOUTE L'ANNEE

STATE / CONSERVATION FROZEN / SURGELE
SHELF LIFE / DUREE DE VIE 24 MONTHS / MOIS
PORTION SIZE / TAILLE DE LA PORTION 26 - 30 PCS

INGREDIENTS / INGREDIENTS

SHRIMP (SHRIMP, SALT, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE).

SAUCE: WATER, PREPARED HORSERADISH (HORSERADISH, WATER, VINEGAR, SALT), TOMATO PASTE, SUGAR,
MODIFIED TAPIOCA STARCH, ACETIC ACID, SALT, CITRIC ACID, XANTHAN GUM, SPICES (CHILI, SHALLOT,
GARLIC, CLOVES), CARRAGEENAN, NATURAL FLAVOUR /

CREVETTES (CREVETTES, SEL, TRIPOLYPHOSPHATE DE SODIUM).

SAUCE : EAU, RAIFORT PREPARE (RAIFORT, EAU, VINAIGRE, SEL), PATE DE TOMATE, SUCRE, AMIDON DE
TAPIOCA MODIFIE, ACIDE ACETIQUE, SEL, ACIDE CITRIQUE, GOMME XANTHANE, EPICES (PIMENT, ECHALOTE,
AIL, CLOUS DE GIROFLE), CARRAGHENANE, AROME NATUREL.

LOGISTICS / LOGISTIQUES

PACKAGING / EMBALLAGE 12X 284 G
PALLETIZATION / PALETTISATION 8Xé6
GTIN CODE / CODE GTIN 10836443005039

UPC CODE / CODE UPC 836443005032

MASTER CASE DIMENSIONS / DIMENSIONS DE LA BOITE 39.5X39.5X17CM

INNER DIMENSIONS / DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE INTERNE 14CM
GROSS WEIGHT OF CASE / POIDS BRUT DE LA BOITE MASTER 6 KG
NET WEIGHT OF CASE / POIDS NET DE LA BOITE 3.41 KG

NET WEIGHT OF INNER / POIDS NET DE 'EMBALLAGE INTERNE (170 G + 114 G SAUCE)
PACK DATE FORMAT / FORMAT DE LA DATE D’EMBALLAGE YYYY/MM/DD

Information subject to change without notice at the discretion of Lagoon Seafood.
Informations susceptibles de changer sans préavis & la discrétion de Fruits de Mer Lagoon.
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